役員会（2020－第 6回）議事要旨

日 時：2020年 6 月 24日（水）14：05 ～14：15

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：二村監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．国際交流推進体制の見直しにかかる総合戦略本部規則等の一部改正について

(審議)

このことについて、木下学長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

２．第 3期中期目標期間の 4年目終了時評価について（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

３．職員給与規程の一部改正について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

４．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、提案のとおり承

認された。

５．2019年度決算について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

６．2019年度資金運用結果について（報告）

このことについて、財務課長から資料に基づき 2019 年度の資金運用結果につ

いて報告があった。